COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 03/2go./2021

Uer DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de impresion | 09:53 2. m.
Rep: (ptPoliza Péliza: C00833 Del 16/07/2021 Fagnaj 1
Concepto: F/CHF-83775 MENSAJERIA ESTATAL Y NACIONAL JUNIQ 2021, GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio
Pago: 425

Beneficiario: GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripeién de ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-322821-C01G1-16-3181-1 Servicios postales y tefegraficos G. $480.00 lC)%I-’ GRUPO MORAN EXPRESS, 5.A. DE C.V.. Folio
0002 8270-3522021-C0101-18-3181-1 Servicios postales y telegrificos G. $5,620.00 0?3;3;0 MORAN EXPRESS, $.A. DE C.V., Folio
0003 §270-522021.C0101-18-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $2,399.11 2?2;3;0 MGRAN EXPRESS, $.A. DE C.V. , Folic
0004 8270-522821-C0101-20-3181-3 Servicios postales y telegraficos G, 3280.00 Z;ggl:;fﬁo MORAN EXPRESS. 5.A. DE C. V., Folie
0005 8270-522821-C0101-31-3181-1 Servicios postales y telegraficos G, $480.00 zi??};l;%o MORAN EXPRESS, 5.A. DE L.V, , Folio
0006 8270-522821-C0101-36-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $3,530,00 E}?OG.;UPO MORAN EXPRESS, 5.A. DE C.V. . Folio
0007 8270-110121-C010N-50-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $300.00 ](;;’gg;lzio MORAN EXPRESS, 5.4. DE C.V., Folio
0008 8260-522821-C0101-16-3181-1 Servicics postaes y telegraficos G. $480.00 g?oﬁ:;UiO MORAN EXPRESS, 5.A. DE C.V. , Folio
0009 8260-522021-C0101-18-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $5,620,00 gf;l{l;’jpo MORAN EXPRESS, §.A. DE C.V., Folio
G010 8260-522021-C0101-18-3181-1 Servicios postales y telegrificos G. $2.399.11 gai’g;lzggo MORAN EXPRESS, $.A. DE C.V. , Folio
e 8260-522821-C0301-20-3181-1 Servicios postales v telegrificos G. $280.00 l(,};g;rfggo MORAN EXPRESS, $.A. DE C.V., Folio
0012 8260-522821-C0i01-31-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. £480.00 S:g;figzo MORAN EXPRESS, S.A. DEC.V., Folio
0013 8260-522821-C0101-36-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $3,550.00 gfé:RAEE'SPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C. V. Felio
0014 8260-110121-C0101-50-3181-1 Servicios postales y telegraficos G. $300.00 g?;ﬁgfg’o MORAN EXPRESS, §.A. DE C.V., Folio
0015 21121000034 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE $13,109,11 g?:}f]igsl’o MORAN EXPRESS, $.A. DE C.V., Folio
0015 1112-51-0001 BANAMEX 3313213 PPAL. §13,109.11 E:P:(:};P;lgo MORAN EXPRESS. S.A. DE C.V., Folio

Sumas iguales => 26,218.22 26,218.22

Elaborg: DianaTrevizo
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Detalle de operacion
Datos de [a operacién

Nembre de la operacisn
Fecha de solicitug
Servicin / Medio
[mporte

Moneda

Cuentas

Tipo

Sucursal

Cuenta

Nombre

Fecha valer { Aplicacidn
Datos adicionales

RFC

VA

Clave de rastrep

Nimero de referencia

Concepto del Pago

Beneficiario

Pago interpancario
16/07/2021 16:20:00
dancaNe! Empresarial
313,409,171

XN

Cuenta destine

Estatus

facha

Numero de Autorizacidn
Aytorizador 1

Autorizador 2

012150001600310383 ¢

|
BBVA BANCOMER |

“La consulta de movimientos es sélo de cardeter informative, no Hene validez oficial como comp

Par Aplicar

WMisme Gia

405256

07 PERLA I RIVERA O

08 NESTOR ARMENDARIZ L.0YA

Cuenta origen

Cheques
934
3813213

$0.00

53775

SERVICID DE MENSAJERIA EXPRESS
JGRUPD MORAN EXPRESS SA DE OV

robanite legal o fiscal.

https://bancanetempresariaf.citibarzamex.com.mxfscripts.’cgiclnicbbbneSlQQQ3VF4BUVBCSZFCBWKDCV/N%DDBO_
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Oficio: CEDH:16¢.1.311/2021

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHIE HUMANDS CHBLAHUA

Chihuahua, Chih., a 15 de julio del 2021.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adqguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular lo planeacién, programacion,
presupuestacicn, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago por concepto de los servicios de
mensajeria requeridos por la Comision Estatal de los Derechos Humanos, servicios
contratados con la empresa Mensajeria Express del GRUPO MORAN EXPRESS S.A. DEC.V.,,
cobro mediante factura CHF53775, por un importe total de $ 13,109.11 (trece mil ciento
nueve pesos 11/100 m.n.), donde se registran 113 envios estatales y 12 envios nacionales
correspondientes al mes de junio def 2021.

Se anexa:
e Solicitud de suficiencia presupuestal,
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.

o Orden de compra. COMISION ESTATAL
e Factura validada ante el SAT. DE LOS ANOS
e Reporte de guias utilizadas. DERECHOS HUM

e
s

AT
, . § ot
e Guias utilizadas. v

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentameng-tgei A
1\ K i ,f;;?‘ ",

Licda. Karla Paola Yéfiez Aguirre

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 207 29 80
- Teléfono: 800 2017758

waww.cednchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel Fechay | 15ful./2021

Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién{ 09:55 a. m.
Orden de Compr a. 266 Fecha: 15/jul./2021
Proveedor: 34 Referencia: NP
GRUPO MORAN EXPRESS, S.A, DE C.V. GME080219862
PINO 2307 Fecha Recepcion:
, Chihuahua, CHIHUAHUA 151071202+

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo importe VA Total
3181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.00 $258.62 $258.62 41.38 300.00
3181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.00 $4,844.83 $4.,844.83 775.47 5,620.00
- 181000004  SERVICIO DE MENSAJERIA NACIONAL 1.00 $2,068.97 $2,088.97 331.03 2,389 11
,,,,, 181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.00 $413.79 $413.79 66.21 480.00
3181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.00 $241.38 $241.38 38.62 280.00
3181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.00 $413.79 $413.79 6621 480.00
3181000003  SERVICIO DE MENSAJERIA ESTATAL 1.60 $3,060.34 $3,060.34 489.66 3,550.00
SubTotal VA Total
$11,301,72 1,808.28 13,108.11

[




CFi2l VERSION 3.3

GRUPO MORAN EXPRESS SA BE CV

RF.C. GME080219862

CALLE PINO No. 2307 No. Int 1 Tel. /Fax {614)414 97 07 Chibuahua,

Chihuahua

Tipe de Comprobante: 1 - Ingreso
Lugar de Expedicién: 37108
Régimen Fiscak: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de page 03 - Transferencia electronica de fondos

Método de page  PUE - Pago en una 5ok exhibicién

Moneda MXN - Peso Mexicano

FACTURA
SERIE/ FOLIO: CHF - 53775

FECHA: 13/7/20621 15:03:00

Fotio fiscal ECD77F91-7506-4C1F-8DCE-E16ADB1AB0AY

Receptor:

R.FC:
Domicilia:

CED220927MPS

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Uso CFDI:
AV, ZARCO No. 2427, ZARCO, C.P. 31920, CHIHUAHUA, CHIHUAHY A, MEXECO

GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad

Clave Unidad SAT

Clave Producte fServigio
- DESCRIPCION

- Chdigo

Valar Unitars:

importe

14 SERVICIO Eag

YB10Z205 - SE100 ENVIO ESTATAL
4230425-4230436-9230434-4026614-
4026608-4220355-4220216-4220334-
4220209,

0.00 002 - VA - 193.09

1,206.80

i2 SERVICIO E43

78102205 - 5N200  ENVIO NACIONAL
4220313-4158998-4159001-4220327-
AZ20326-4159006-4220348-4220362-
A220310-4158995-5220303-4220354.

17241

a.ce 002 - VA -331.03

2,063.92

1 SERVICIO E48

78102205 - 5E170 ENVIO ESTATAL
4220324,

146.55

0.00 002 - VA -23.45

14655

25 SERVICID F48

78102205~ SE13@ ENVIO ESTATAL
4159010-4259003-4155007-4159005-
4158062-4158535-4158996-4158997-
4158993-4220328-4220335-4220337-
4120336-4220356-4220358-4220372-
A220379-4220374-4220317-0220318-
4220297-4220300-4220302-4220308-
4220312-4220298-

112.06

0.00 002 - IVA - 466.17

291356

72 SERVICIC E48

78102205 - SEB0 ENVIO ESTATAL
4085570-4085965-4085953-4085964-
£4182811-4085968-4026613-4113408-
4113406-4213407-4113409-4113411~
A220277-4220257-4220280-4220284~
4220286-4220270-4220291-4220292-
A220271-4220295-5220307-4220256-
4220301-4220275~4220311-4220251-
4220283-4220229-4220314-4220230-
A220315-4220315-4220348-4220308-
A220322-4220321-4220320-4220323-
A220333-4220331-4220230-4220332-
4220329-4270342-4220341-4220347-
4220339-4220344-42 203574220230~
A4220340-4220343-4220268-4220353-
4220325-4220367-6220361-4220365
4220363-4270364-4220360-4220369-
4220381-4220373-4220371-4220380-
4220304-8220305-5220375.

0.00 002 - IVA-794.42

4,965.12

Dbservaciones:

Irmporte con fetra:

TRECE MiL CIENTC NUEVE PESOS 11/100 M.N.

impuestos Trasladados (VA

Subtotal

11,300.95
1,808.16
Total 13,109.11

CFDI Refatiomador ol i
Tipo Relacién: -
CFDI Refacionado:

Serie del Certificado da! emisor
Mo. de Serie del Certificado del
SAT

Fecha y hora de certificacién

Este documento es una representacion mpresa de un CFDL

000CG1000000408527157
00001000000505142238
Sulio 13 2021 - 16:03:06

Lo PNt it =T




KZENIX+yXY GUlgbwFtAQeycp23al+hOXSmxBiBwCKe 7TLhWhKdyhumVISWE/ZNIkKKAD2M/FULSLVCSHIshhb
U77+7lanQritspFlhy71BusyDETEOxmBERSonAyT7/FYahis GHmteKSCRDe Qv EEINHRI QK34 HE+gm55 x0p=

Selio ded SAT

WMYACIPR2NMEZGHcO0TUIMIUaUrIXgU7AINESATDY L0/ tD HwryXy3sZXkkZKovn EGUU HHdBUmEXpSIINY
V2IOHRUICXABG 15Ot TFRWEASBZUEHIEZRGKFOWP 7V rn/hFEOBIQYRW)BYERZDGixZX Frl YachW oz
whVpALdISLr201 /MY 4KeLrdhSo)/PMDzScaN124r X HavPIUWXHWDLAGDINLLUWIHKEDP/q5~Mnkam
Mwhix+HBPLODU7 06 1URNULRYTemXNZ3ra)Y78m38lzF GUIMOT7rUncaw+ BOMpIh NVUe/Sak82 DpGE WS

E49bSFTUsveLLnlUveT5e==

Cedena origingi del complemente de cemificacion digimt dal SAT .

1.1} ECDT7£91-7506-4C1F-8DCE-E16ADBIAG0AS | 2021-07-13716:03:05 | MASOB10247C0 | X65C
DSWZAWUSd+atD! YOFkPIESS: Kok UCRLGHvEXEuIFTwnAS H72kK/ (313

¥H50%alesFOWdlanQrYIBWri G 59mRgLYEVY/BREZ PHYSHRKMKNS k2t IvHCEGTVIS aj6H Wzwm3Wh
5549nHOikZSNIXfnyGUﬂuthlAchcp299}+b0¥5mx8jBwCKc?LhWhK4vhumV15WS/ZN3kKKADJ2M,’F
PJUBUvCrSH!shhbu77+7}aanilspFEhyTlquvDGTngmBGUSonAv??,’FVShIaGHmtjr.KSCtDe{lmEE}
NHRIOKIJHE +gasSaog==] 00001000000505142235] |




Factura Electronica T I

SRR A !
e —— 75,......... - . gg EAT

masin A bmamet s e i are

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Verificada el dia: 2021-07-15 14:47:11

RFC del emisor
GME080219862
-~ RFC del receptor

CED920927MP5

Folio fiscal _
ECD77F91-75 06-4C1F—8DCE-E1 6ADB 1A80A9
Fecha certificacion SAT

2021-07-13T16:03:06

Total del CFDI

$13.109.11

Estado CFDI

~ Vigente

Nombre o razdén social del emisor
GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV
Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Fecha de expedicién
2021-07-13T15:03:00
PAC que certificé
MAS0810247C0

Efecto del comprobante
Ingreso

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién




g?%%f%@ﬁ CORRESPONDI E?&??gﬁ AL MES DE JUNIC 202:1.

5 DERECHOS H

COMISION ESTATALDE L

PARRAL
PARRAL
PARRAL
PARRAL
PARRAL
PARRAL

4085870
4085969
4085963
4085964
4182811
4085968

TOTAL

I = TR R e

&

07/06/2021
10/06/2021
15/06/2021
23/06/2021
29/06/2021
07/07/2021

$
$
5
$
$
$
$

%\.é s%é"%m @
80.00
80.00
80.00
80.00
20.00
30.00

480.00




ENVIOS CORRESPONDIENTES AL WIES DE JUNIO 2071,

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

NVO CASAS GRANDES 4230425
NVO CASAS GRANDES 4230436
NVO CASAS GRANDES 4230434

TOTAL

1
i
1

ok

15/06/2021 S 100.00
15/06/2021 S 100.00
25/06/2021 3§ 100.00

S 300.00




ENVIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2021.
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS

CIUDAD REMITENTE  #GUIA # PIEZAS FECHA PRECIO
DELICIAS 4026613 1 $ 80.00
TOTAL 1 5 &0.00
DELICIAS 4026614 1 30/06/2021 % 100.00
DELICIAS 4026608 1 27/05/2021  $ 100.00

TOTAL Z s 200.00




I05 CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2021,
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CIUDAD REMITENTE # GUIA # PIEZAS FECHA PRECIO
CUAUHTEMOC 4113408 1 24/06/2021 S 80.00
CUAUHTEMOC 4113406 2 10/06/2021 S 160.00
CUAUHTEMOC 4113407 i 16/06/2021 5 80.00
CUAUHTEMOC 4113409 1 25/06/2021 S 80.00
CUAUHTEMOC 4113411 1 06/07/2021 S 80.00

TOTAL & S 480.00




COMISION ESTAT
CIUDAD REMITENTE

JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
JUAREZ
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

#GUIA
4159010
4159003
4159007
4159005
4155002
4158999
4158996
4158997
4158993
4220328
4220335
4220337
4220336
4220356
4220358
4220372
4220379
4220374
4220317
4220318
4220297
4220300
4220302
4220309
4220312
4220298

TOTAL

4220278

TOTAL

ENVIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2021,

AL DE LOS DERECHOS HUMANGS

# PIEZAS

1

}-lHHHHHHHI—*HHI—\I—\HHHHHHMHHHHH

i
L

FECHA
07/07/2021
23/06/2021
30/06/2021
25/06/2021
23/06/2021
18/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
04/06/2021
17/06/2021
21/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
28/06/2021
30/06/2021
01/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
16/06/2021
16/06/2021
04/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
04/06/2021

17/06/2021

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

PRECIO
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.00
130.60
130.00
130.00
130.c0
130.00
130.00
130.00
130.00
1306.00
130.00
130.00
130.00

3,280.00

170.00

170.00




ENVIOS @@%%?ﬁ?@@?ﬁ%?% ﬁ;& E%%E% DE JUNIQ 2021.
COMISION ESTATAL DELC
CIUDAD REMITENTE  #GUIA

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHULA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
CHIHTIAHI A

4220277
4220257
4220280
4220284
4220286
4220270
4220291
4220292
4220271
4220295
4220307
4220256
4220301
4220275
4220311
4220251
42202383
4220229
4220314
4220230
4220315
4220319
4220348
4220308
4220322
4220321
4220320
4220323
4220333
4220331
4220330
4220332
4220329
4220342
4220341
4220347
4220339
4220344
4220357
4220290

4220340
477N342

# PIEZAS

1

1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FECHA
28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
02/06/2021
02/06/2021
02/06/2021
02/06/2021
02/06/2021
04/06/2021
02/06/2021
09/06/2021
26/05/2021
09/06/2021
28/05/2021
11/06/2021
17/06/2021
02/06/2021
14/06/2021
11/06/2021
16/06/2021
14/06/2021
16/06/2021
25/06/2021
09/06/2021
17/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
21/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
28/06/2021
30/06/2021
25/06/2021
IRINGII01

.EWY*Z<
&u;}’ Ex&ag

$
$
$
$
$
$
5
$
s
S
s
s
$
S
5
$
5
$
s
S
S
$
$
$
$
S
s
$
$
5
S
s
$
$
$
$
5
S
s
S
S
S

MANOS

PRECIO
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
20.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

80.00
20 NN




CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

4220368
4220353
4220325
4220367
4220361
4220365
4220363
4220364
4220360
4220369
4220381
4220373
4220371
4220380
4220304
4220305
4220375

TOTAL

Lol L o T e S S T T

L
]

01/07/2021
01/07/2021
17/06/2021
02/07/2021
30/06/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
30/06/2021
09/07/2021
09/67/2021
01/07/2021
01/07/2021
07/07/2021
09/06/2021
09/06/2021
01/07/2021

%mmwmmmmmmmmmmmmmm

80.00
80.00
80.00
20.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

4,720.00




ENVIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2021,
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS H
CIUDAD REMITENTE

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

# GUIA
4220313
4158998
4159001
4220327
4220326
4153006
4220346
4220362
4220310
4158995
4220303
4220354

TOTAL

L e B R e T T T e O

flh

FECHA
11/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
25/06/2021
28/06/2021
30/06/2021
11/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
25/06/2021

IS AR

E;&ﬁ i%§§§§&%§§‘!§§~:§§
PRECIO

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

2,400.00

PESO/KG

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5




Chihnabua Chih. 2 14 de julio de 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacidn se describen, con el proposito de atender la peticidn del drea

correspondiente:

Importe

Concepto

|Area solicitante

$13,109.11 (trece mil ciento nueve
pesos 11/100 m.n.).

Servicio de paqueteria

correspondiente al mes de Junjo.

\Adquisiciones, Servicios y
IMantenimiento.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paola } éﬁez“‘}{guirre

Jefa de Adquisicipﬁe%, Servicies y Mantenimiento

“2021, Afo del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”

“2021, Afio de las Culturas def Norta”

A J— i
BN LBToD 2477, o




ﬁ E D H ‘ Chihuahua, Chih., a 14 de julio del 2021

COMISHON ESTATAL DE LOS
DERETHAS HUMANGS CHIHUARLA

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 14 de julio del presente afio, le informo
que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $13,109.11, que sera cublerta
con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de;

Servicio mensajeria Estatal y Nacional correspondiente al mes de junio 2021.
FUENTE DE ‘ CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
522821 3000  : 3181 - Servicios postales y 2,420.32
o i telegraficos (Cuauht)
522021 3000 3181 — Servicios postales y 177,071.57
telegraficos (Chih)
522821 3000 3181 — Servicios postales y 1 8.080.22
telegraficos (Delicias)
522821 3000 3181 — Servicios postales y 6,549.51
. telegréficos (Parral)
522821 3000 3181 — Servicios postales y 83,198.23
telegraficos (Jz) =
| 110121 3000 3181 — Servicios postales y 7,520.80
; i telegraficos (NCG)

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien, servicio
o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos,
Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado de Chihuahua y la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

e = —

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

*2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de fa Independencia de México”
2021, Afio de las Culturas del Norte”

Av. Zarce 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cednchihuahua.org.mx




